PAGE

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                     ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                    КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.01.2023

	№
	25

	г. Кирс

О внесении изменения в постановление администрации Верхнекамского муниципального округа Кировской области
от 19.01.2022 №56 «Об утверждении состава штаба народных дружин в Верхнекамском муниципальном округе»
В соответствии со статьёй 13 Федерального закона от 02.04.2014 №44-ФЗ « Об участии граждан в охране общественного порядка», законом Кировской области от 11.11.2014 № 467-ЗО «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с участием граждан в охране общественного порядка на территории Кировской области», Уставом муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области, кадровыми изменениями,  администрация Верхнекамского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Верхнекамского муниципального округа Кировской области от 19.01.2022 №56 «Об утверждении состава штаба народных дружин в Верхнекамском муниципальном округе» следующее изменение:
1.1. Исключить из состава штаба народных дружин в Верхнекамском муниципальном округе Дворникова Николая Николаевича, заведующего Лесным территориальным отделом  администрации Верхнекамского  муниципального округа.
1.2. Включить в  состав штаба народных дружин в Верхнекамском муниципальном округе  Доготарь Любовь Афанасьевну, заведующего Лесным территориальным отделом  администрации Верхнекамского  муниципального округа.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.

Глава Верхнекамского
муниципального округа

                                                  И.Н. Суворов
__________________________________________________________________
ПОдготовлено
Заместитель главы

администрации муниципального округа
по социальным вопросам                                                           Л.М. Гилёва

Согласовано

Заведующий
правовым отделом
                                                             Н.А. Шмигальская
Гилёвой Л.М. – 4 шт.
PAGE